股票代码：688208           股票简称：道通科技          公告编号：2021-021

深圳市道通科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于履行此前已披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会

使公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后，常州五星钛信绿色股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以

下简称“五星钛信”）、平阳钛和投资管理中心（有限合伙）（以下简称“平阳钛和”）、

温州钛星一号投资管理中心（有限合伙）（以下简称“温州钛星”）合计持有深圳市

道通科技股份有限公司（以下简称“公司”）股份数从 27,086,000股减少至 22,499,993

股，占公司总股本比例从 6.0191%减少至 4.9999%。

一、本次权益变动基本情况

1、信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人 1的基本信息

企业全称 常州五星钛信绿色股权投资基金合伙企业（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

成立日期 2016 年 11 月 29 日

注册地址
常州市武进区延政西大道 8 号（常州市武进绿色建筑产业集

聚示范区）创研中心 323室

执行事务合伙人
北京钛信资产管理有限公司、宁波星邻星投资管理有限公司

（委派代表：陈旭、王子豪）

认缴出资总额 24700万元人民币

统一社会信用代码 91320400MA1N16BE69

经营范围

从事非证券股权投资活动及相关咨询业务；创业投资及相关

咨询业务，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资

业务，为创业企业提供创业管理服务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）信息披露义务人2的基本信息

企业全称 平阳钛和投资管理中心（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

成立日期 2016 年 5 月 6 日

注册地址 浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫（南麂柳成山庄 352室）

执行事务合伙人 平阳钛金股权投资合伙企业（有限合伙）（委派代表：陈旭）

认缴出资总额 15100万元人民币

统一社会信用代码 91330326MA285LEE65

经营范围
投资管理；资产管理（不含金融资产）；实业投资；投资咨询

服务（不含证券、期货）；私募股权投资。

（三）信息披露义务人3的基本信息

企业全称 温州钛星一号投资管理中心（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

成立日期 2015 年 12 月 23 日

注册地址 浙江省温州市平阳县南麂镇美龄宫（南麂柳成山庄 305室）

执行事务合伙人 西藏钛信投资管理有限公司（委派代表：陈旭）

认缴出资总额 3800万元人民币

统一社会信用代码 91330326MA2857D31N

经营范围
投资管理；资产管理（不含金融资产）；经济信息咨询服务、

投资咨询服务（不含证券、期货）。

2、本次权益变动情况

五星钛信、平阳钛和、温州钛星于2021年3月15日—2021年4月21日期间通过竞价

交易、大宗交易方式减持公司无限售流通股数量合计4,586,007股，占公司总股本的

1.02%。具体明细如下：

股东

名称
减持方式 减持时间

减持数量

（股）

均价

（元/股）

减持金额

（元）

减持比

例（%）

五星

钛信
集中竞价

2021年 3月 15日至

2021年 3月 26日
401,924  61.69  24,793,386  0.09

大宗交易 2021年 4月 21日 595,294  67.91  40,426,422  0.13

平阳

钛和

集中竞价
2021年 3月 15日至

2021年 3月 26日
1,140,621  61.67  70,341,575  0.26

大宗交易 2021年 4月 21日 1,680,592  67.91  114,129,015  0.37

温州

钛星

集中竞价
2021年 3月 15日至

2021年 3月 26日
301,262  61.75  18,602,499  0.07

大宗交易 2021年 4月 21日 466,314  67.91  31,667,364  0.10

合计     4,586,007    299,960,261  1.02

本次权益变动前后，五星钛信、平阳钛和、温州钛星持有本公司股份变化情况如

下表：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

五星钛信 无限售条件股份 5,880,000 1.31 4,882,782 1.09

平阳钛和 无限售条件股份 16,600,000 3.69 13,778,787 3.06

温州钛星 无限售条件股份 4,606,000 1.02 3,838,424 0.85

合计 无限售条件股份 27,086,000 6.0191 22,499,993 4.9999

以上所有表格中数据尾差均为数据四舍五入加和所致。

本次权益变动后，信息披露义务人不再是公司持股5%以上的股东。

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受

限等任何权利限制或被限制转让的情况。本次变动不存在违反《中华人民共和国证券

法证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相

关规定情形及其相关承诺。

二、所涉后续事项

1、本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。五星钛信、平阳钛和、温州

钛星不属于公司控股股东、实际控制人，本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减

持，本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会影响公司的治

理结构和持续经营。

2、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等有关规定，

本次权益变动涉及信息披露义务人五星钛信、平阳钛和、温州钛星需要披露《简式权

益变动报告书》，具体内容详见同日披露的《简式权益变动报告书》。

3、本次权益变动后，股东五星钛信、平阳钛和、温州钛星仍在其减持计划实施

期间，公司将督促其严格遵守相关减持规定，并及时向投资者披露相关信息。敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市道通科技股份有限公司董事会

二〇二一年四月二十三日